[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.04.2014 № 23-р
О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для нужд администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в составе:
	Председатель комиссии
	Шинделов Виктор Иванович

	Секретарь комиссии
	Ощепков Олег Сергеевич

	Члены комиссии:
	Зинкевич Евгений Николаевич

	Зинкевич Иван Анатольевич

	Балабаев Виктор Ильич

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                             В.И. Шинделов